
 

 

UCHWAŁA NR XLV/438/23 

RADY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników  

wynagrodzenia nauczycielom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 t.j.) art. 30 ust. 6 i 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1762 t.j.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 

w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym  

od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 t.j.) Rada Gminy Warta Bolesławiecka uchwala: 

§ 1. W uchwale nr IV/23/19 Rady Gminy Warta Bolesławiecka z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 

regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagrodzenia nauczycielom wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora, wicedyrektora oraz inne stanowiska 

kierownicze i funkcje przewidziane w statutach szkół i placówek działających na terenie Gminy Warta 

Bolesławiecka przysługuje dodatek funkcyjny wg poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko wg liczby oddziałów 
Wielkość dodatku funkcyjnego 

wypłacana miesięcznie 

1. Dyrektor szkoły liczącej do 9 oddziałów od 500,00 do 1.200,00 zł 

2. Dyrektor szkoły liczącej od 9 do 12 oddziałów od 500,00 do 1.500,00 zł 

3. Dyrektor szkoły liczącej powyżej 12 oddziałów od 500,00 do 1.800,00 zł 

4. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego od 500,00 do 1.400,00 zł 

5. Wicedyrektor od 500,00 do 1.200,00 zł 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warta Bolesławiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Adam Maksymczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 1996


		2023-03-22T10:50:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




